

## Pachet cuplaje

I.D.: 69818760

Data  
publicarii 30.05.22

Coduri CPV 44115210-4

Pretul  
estimativ: 3.101,14 RON - 3.101,14 RON

Descriere: Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON FXEFTEBH-0110-005FUS EF  
- Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 2,00 109,21 218,42 FLLBOZAG-0110-003JIN  
Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 6,00 57,17 343,02 FXCIAL17-0110-  
004YIL CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 6,00 18,97 113,82  
FXEFMFBH-0110-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 6,00 22,98 137,88  
CMAFLRAG-0080-007GFS Cuplaje - Adaptor flansa din fonta cu mufa larga toleranta cu  
gheare 0084-0105mm DN0080 BUC 1,00 1.014,00 1.014,00 CMAFLRAG-0100-008GFS Cuplaje  
- Adaptor flansa din fonta cu mufa larga toleranta cu gheare 0104-0132mm DN0100 BUC  
1,00 1.274,00 1.274,00 Total :RON 3.101,14 Termen de livrare : 1-3 zile lucratoare